
Vysoké učení technické v Brně

Fakulta strojního inženýrství

Přípravek pro simulaci extenzního a flexního pohybu

Apollo ID:

Datum:

Typ produktu:

Autoři:

23539

22.1.2009

G - funkční vzorek

Ing. Zdeněk Florian, CSc., Ing. Tomáš Návrat, Ph.D.

Popis a technické parametry

Byl zkonstruovat jednoúčelový přípravek, který je možné upnout do standardního zkušebního stroje
a vzorek v něm upnutý je při klasické tahové zkoušce zatěžován silovými dvojicemi, které simulují,
dle konfigurace vzorku vůči přípravku, flexní, extenzní příp. boční ohyb.

Vazba na projekt
VAV13250

Umístění
Ústav mechaniky těles, mechatroniky a biomechaniky
FSI VUT v Brně
Technická 2896/2



Brno 61669

Kontaktní osoba
Ing. Zdeněk Florian, CSc.

Fotografická dokumentace

Ing. Tomáš Návrat, Ph.D.


